
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° > D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 3° D E O U T U B R O D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. em razão da 
reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 465. de 13 de outubro de 2016. 

R E S O L V E : 

Apostilar, a contar de 13/10/2016, a designação de servidores ocupantes 
de função de confiança, integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do 
Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo I . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y:\ 2lll6 \ DG\ Portanas.C C e FC -  DG.Apostil a coletiv a -  Portari a Normativ a n" 465. de I3 .10.20 l6 .do c 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 929, 24 DE OUTUBRO DE 2016.



M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P U B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Página 1 de 2 

ANEX O I 

T I T U L A F D E N O M I N A Ç Ã O A N T E R I O R D E N O M I N A Ç Ã O A T U A L 

M A T . 
O C U P A N T E 

A T U A L 
C A R G O 

C O D I 

G O 

D E S C R I Ç Ã O 

D A F U N Ç Ã O 

L O T A Ç Ã O D A 

F U N Ç Ã O 

C O D I 

G O 

D E S C R I Ç Ã O 

D A F U N Ç Ã O 

L O T A Ç Ã O D A 

F U N Ç Ã O 

2524 
GENAY 

RORATO DE 
OLIVEIRA 

Requisitada do 
quadro da 

Secretaria de 
Estado de 

Desenvolvimento 
Social e 

Transferência 
Renda 

FC-03 
Subsecretário de 
Administração I 

Divisão de 
Legislação de 

Pessoal da 
Consultoria 
Jurídica da 

Secretaria-Geral. 

FC-03 
Assistente 
Jurídico II 

Divisão de 
Legislação de 

Pessoal da 
Consultoria Jurídica 
da Secretaria-Geral 

MONIQUE 
TAVEIRA 

CRISÓSTOMO 

Analista do 
MPU/Apoio 

Jurídico/Direito 
FC-02 

Assistente 

Divisão de 
Legislação de 

Pessoal da Assistente 
Divisão de Análise 

Processual da zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ioZ 1 

MONIQUE 
TAVEIRA 

CRISÓSTOMO 

Analista do 
MPU/Apoio 

Jurídico/Direito 
FC-02 

Técnico I Consultoria 
Jurídica da 

Secretaria-Geral. 

rC-Uz Jurídico I Consultoria Jurídica 
da Secretaria-Geral 

3883 
DAYVISSON 
CRISTIANO 
MOREIRA 

Técnico do 
MPU/Apoio 

Técnico 
Administrativo/A 

dministração 

FC-03 
Assistente 
Técnico II 

Divisão de 
Aprovação de 
Licitações e 
Contratos da 
Consultoria 
Jurídica da 

Secretaria-Geral. 

FC-03 
Assistente 
Jurídico II 

Divisão de Análise 
Processual da 

Consultoria Jurídica 
da Secretaria-Geral zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y:\ 20l6\ DG\ Porlarias\ C C e FC -  DGiAposlil a colem a -  Portari a Normaliv a r í 465. de 13.10.2016 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 929, 24 DE OUTUBRO DE 2016.



M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O PI  B U Ç O DO D I S T R I T O F E D E R A I , E T E R R I T Ó R I O S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Página 2 de 2 

T I T U L A R D E N O M I N A Ç Ã O A N T E R I O R D E N O M I N A Ç Ã O A T U A L 

M A T . 
O C U P A N T E 

A T U A L 
C A R G O 

C O D I 

G O 

D E S C R I Ç Ã O 

D A F U N Ç Ã O 

L O T A Ç Ã O D A 

F U N Ç Ã O 

C O D I 

G O 

D E S C R I Ç Ã O 

D A F U N Ç Ã O 

L O T A Ç Ã O D A 

F U N Ç Ã O 

4829 
RENATA 

MEDEIROS 
GAM A 

Analista do 
MPU/Apoio 

Jurídico/Direito 
FC-02 

Assistente 
Técnico I 

Divisão de 
Aprovação de 
Licitações e 
Contratos da 
Consultoria 
Jurídica da 

Secretaria-Geral. 

FC-02 
Assistente 
Jurídico I 

Divisão de 
Aprovação de 
Licitações e 
Contratos da 

Consultoria Jurídica 
da Secretaria-Geral 

5103 
TH IAGO 

CAVALCANT E 
DE LUCENA 

Analista do 
MPU/Apoio 

Jurídico/Direito 
FC-03 

Assistente 
Técnico I I 

Divisão de 
Legislação de 

Pessoal da 
Consultoria 
Jurídica da 

Secretaria-Geral. 

FC-03 
Assistente 
Jurídico II 

Divisão de 
Legislação de 

Pessoal da 
Consultoria Jurídica 
da Secretaria-Geral. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y:\ 20lft\ DG\ Ponarias\ C C e FC -  DG'Aposlil a coleliv a -  Podari a Normali\ a i f  465. de 13 Kl 2016 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 929, 24 DE OUTUBRO DE 2016.


